
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689 

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  

 

от 15.09.2023 г.                                                                                  № 43-У 

 

г. Краснодар 

 

«О назначении ответственных лиц по информационно-методическому 

сопровождению и техническому исполнению работы в информационной 

системе Навигатор  

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации № 467 от 03.09.2019г "Об утверждении Целевой модели развития 

региональных систем дополнительного образования детей"; распоряжением 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края № 177-р от 

04.07.2019г. «О концепции мероприятия по формированию современных 

управленческих решений и организационно-экономических механизмов в 

системе дополнительного образования детей в рамках федерального проекта 

«Успех каждого ребёнка» национального проекта "Образование" и на 

основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24 ноября 2020 г. № 3213 «О работе 

автоматизированной информационной системы «Навигатор дополнительного 

образования детей Краснодарского края» приказываю: 

 

1. Утвердить Положение об автоматизированной информационной системе 

«Навигатор дополнительного образования детей Краснодарского края» 

МБОУ ДО ДЦ «Автогородок». 

2. Назначить ответственным за информационно-методическое 

сопровождение и техническое исполнение работы в информационной 

системе «Навигатор дополнительного образования МБОУ ДО ДЦ 

«Автогородок» методиста Кошелеву Т.В. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»                                     А.Н. Шалимов 

 
С приказом ознакомлена: 

Т.В. Кошелева  

 


		2023-09-18T12:06:05+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич
	Я являюсь автором этого документа




